
INDIÁNSKÝ BĚH 
RAJHRAD 2015

VÝSLEDKOVÁ LISTINA BĚHU NA 10,2 KM

Příjmení a jméno Kateg. Roč. nar. Příslušnost Výkon Ztráta

1 91 Foller David MJ 1 1999 00:37:11

2 123 Fučík Karel MV 1 1972 00:37:31 00:20

3 95 Hýbl Jiří MV 2 1967 Hrušovany u Brna 00:38:35 01:24

4 114 Hochman Zdeněk M 1 1985 SK ICA / Orel Blučina 00:39:55 02:44

5 103 Halouzka Karel MV 3 1973 Javorníky 00:40:37 03:26

6 118 Maleňák Filip M 2 1990 00:41:02 03:51

7 119 Bartošek Jan M 3 1979 SKR SPORT TEAM 00:41:08 03:57

8 110 Baják Marek MV 4 1972 T.J.Sokol Velké Bílovice 00:42:24 05:13

9 96 Hudec Radoslav M 4 1980 Brno - Bystrc 00:42:42 05:31

10 92 Lorenz Marek M 5 1979 Balaz extreme team Ostrava 00:42:53 05:42

11 102 Kropáček Jaroslav MV 5 1970 00:43:31 06:20

12 101 Bauch Petr M 6 1987 Ivaň 00:44:05 06:54

13 87 Konečný Marcel MV 6 1970  00:44:38 07:27

14 90 Wolf Martin M 7 1976 00:44:44 07:33

15 131 Piskač Pavel M 8 1985 Horizontal Brno 00:44:54 07:43

16 120 Mrůzek Alexander MV 7 1965 Univerzita Brno plavání 00:45:42 08:31

17 128 Jiřikovský Jakub MJ 2 1999 Ski Žabiny 00:46:04 08:53

18 86 Konečný Tomáš MJ 3 2000 Draci Brno 00:46:21 09:10

19 111 Dufek Zdeněk M 9 1982 00:46:29 09:18

20 115 Dvořák Vojtěch MV 8 1974 00:46:57 09:46

21 89 Kubíček Jan M 10 1984  00:47:02 09:51

22 133 Troubil Miroslav MV 9 1963 00:47:22 10:11

23 94 Kříž Tomáš M 11 1998 00:47:57 10:46

24 127 Jiřikovský Martin MV 10 1973 HC Monte Bů 00:47:58 10:47

25 104 Urbánek Radek MJ 4 1999 Brno-Chrlice 00:48:19 11:08

26 82 Vrbka Michal M 12 1978 SK Popovice 00:48:28 11:17

27 126 Bělík Richard M 13 1981 00:48:29 11:18

28 124 Buchta Vít M 14 1977 00:48:54 11:43

29 84 Černošek Jiří M 15 1978 PRO-FILTR BRNO s.r.o. 00:49:26 12:15

30 85 Běhávka Martin MJ 5 1999 Ski Žabiny 00:49:26 12:15

31 113 Luža Jaroslav M 16 1986 00:49:29 12:18

32 122 Charvát Bohdan MV 11 1973 Elite Sport Boskovice 00:50:04 12:53

33 116 Janík Martin M 17 1981 SK Meteor Brno 00:50:23 13:12

34 81 Fribert Petr MV 12 1972 00:50:37 13:26

35 83 Maršálek Jaroslav MV 13 1975 Sokol Rajhrad 00:51:37 14:26

36 132 Mrázek Tomáš M 18 1996 Ski Žabiny 00:52:14 15:03

37 112 Minaříková Gabriela ZX 1 1988 00:52:23 15:12

38 99 Janečková Kateřina ZX 2 1991 Hlavně si to užít 00:52:29 15:18

39 125 Špirka Daniel M 19 1984 00:53:27 16:16

40 121 Sobotka Martin M 20 1976 00:54:02 16:51

41 106 Bednář Jiří MV 14 1962  00:54:05 16:54

42 100 Nosál Matěj M 21 1992 00:54:23 17:12

43 109 Hanuš Pavel M 22 1986 00:54:59 17:48

44 97 Holý Tomáš M 23 1983 New Bej Running Team 00:55:18 18:07

45 117 Halgaš Jan M 24 1989 00:55:38 18:27

46 105 Jelen Marek M 25 1988 00:55:49 18:38

47 93 Cholt Jakub M 26 1991 00:56:12 19:01

48 130 Linhart Vítězslav M 27 1996 Ski Žabiny 00:57:04 19:53

49 129 Benda Tomáš M 28 1995 00:58:17 21:06

50 80 Hulák Petr M 29 1985 00:58:52 21:41

51 108 Michl Roman M 30 1983  00:59:00 21:49

52 88 Baťalík Josef MV 15 1957 00:59:05 21:54

53 107 Syrový Ondrej M 31 1985  00:59:24 22:13

54 98 Cizler Jan M 32 1986 Bianco Brno DNF

Celkové 
pořadí

Start. 
číslo

Pořadí v 
kategorii



INDIÁNSKÝ BĚH RAJHRAD 2015 
(1. ročník)

VÝSLEDKOVÁ LISTINA    10,2 km 

Kategorie:     M   (1976 - 1997)

Poř. Start. číslo Příjmení a jméno Kateg. Roč. nar. Příslušnost Výkon Ztráta

1 114 Hochman Zdeněk M 4 1985 SK ICA / Orel Blučina 00:39:55 02:44

2 118 Maleňák Filip M 6 1990 00:41:02 03:51

3 119 Bartošek Jan M 7 1979 SKR SPORT TEAM 00:41:08 03:57

4 96 Hudec Radoslav M 9 1980 Brno - Bystrc 00:42:42 05:31

5 92 Lorenz Marek M 10 1979 Balaz extreme team Ostrava 00:42:53 05:42

6 101 Bauch Petr M 12 1987 Ivaň 00:44:05 06:54

7 90 Wolf Martin M 14 1976 00:44:44 07:33

8 131 Piskač Pavel M 15 1985 Horizontal Brno 00:44:54 07:43

9 111 Dufek Zdeněk M 19 1982 00:46:29 09:18

10 89 Kubíček Jan M 21 1984  00:47:02 09:51

11 94 Kříž Tomáš M 23 1998 00:47:57 10:46

12 82 Vrbka Michal M 26 1978 SK Popovice 00:48:28 11:17

13 126 Bělík Richard M 27 1981 00:48:29 11:18

14 124 Buchta Vít M 28 1977 00:48:54 11:43

15 84 Černošek Jiří M 29 1978 PRO-FILTR BRNO s.r.o. 00:49:26 12:15

16 113 Luža Jaroslav M 31 1986 00:49:29 12:18

17 116 Janík Martin M 33 1981 SK Meteor Brno 00:50:23 13:12

18 132 Mrázek Tomáš M 36 1996 Ski Žabiny 00:52:14 15:03

19 125 Špirka Daniel M 39 1984 00:53:27 16:16

20 121 Sobotka Martin M 40 1976 00:54:02 16:51

21 100 Nosál Matěj M 42 1992 00:54:23 17:12

22 109 Hanuš Pavel M 43 1986 00:54:59 17:48

23 97 Holý Tomáš M 44 1983 New Bej Running Team 00:55:18 18:07

24 117 Halgaš Jan M 45 1989 00:55:38 18:27

25 105 Jelen Marek M 46 1988 00:55:49 18:38

26 93 Cholt Jakub M 47 1991 00:56:12 19:01

27 130 Linhart Vítězslav M 48 1996 Ski Žabiny 00:57:04 19:53

28 129 Benda Tomáš M 49 1995 00:58:17 21:06

29 80 Hulák Petr M 50 1985 00:58:52 21:41

30 108 Michl Roman M 51 1983  00:59:00 21:49

31 107 Syrový Ondrej M 53 1985  00:59:24 22:13

32 98 Cizler Jan M 54 1986 Bianco Brno DNF

Kategorie:     MJ   (1998 - 2000)

Poř. Start. číslo Příjmení a jméno Kateg. Roč. nar. Příslušnost Výkon Ztráta

1 91 Foller David MJ 1 1999 00:37:11

2 128 Jiřikovský Jakub MJ 17 1999 Ski Žabiny 00:46:04 08:53

3 86 Konečný Tomáš MJ 18 2000 Draci Brno 00:46:21 09:10

4 104 Urbánek Radek MJ 25 1999 Brno-Chrlice 00:48:19 11:08

5 85 Běhávka Martin MJ 30 1999 Ski Žabiny 00:49:26 12:15

Celkové 
pořadí

Celkové 
pořadí



INDIÁNSKÝ BĚH RAJHRAD 2015 
(1. ročník)

VÝSLEDKOVÁ LISTINA    10,2 km 

Kategorie:     MV   ( - 1975)

Poř. Start. číslo Příjmení a jméno Kateg. Roč. nar. Příslušnost Výkon Ztráta

1 123 Fučík Karel MV 2 1972 00:37:31 00:20

2 95 Hýbl Jiří MV 3 1967 Hrušovany u Brna 00:38:35 01:24

3 103 Halouzka Karel MV 5 1973 Javorníky 00:40:37 03:26

4 110 Baják Marek MV 8 1972 T.J.Sokol Velké Bílovice 00:42:24 05:13

5 102 Kropáček Jaroslav MV 11 1970 00:43:31 06:20

6 87 Konečný Marcel MV 13 1970  00:44:38 07:27

7 120 Mrůzek Alexander MV 16 1965 Univerzita Brno plavání 00:45:42 08:31

8 115 Dvořák Vojtěch MV 20 1974 00:46:57 09:46

9 133 Troubil Miroslav MV 22 1963 00:47:22 10:11

10 127 Jiřikovský Martin MV 24 1973 HC Monte Bů 00:47:58 10:47

11 122 Charvát Bohdan MV 32 1973 Elite Sport Boskovice 00:50:04 12:53

12 81 Fribert Petr MV 34 1972 00:50:37 13:26

13 83 Maršálek Jaroslav MV 35 1975 Sokol Rajhrad 00:51:37 14:26

14 106 Bednář Jiří MV 41 1962  00:54:05 16:54

15 88 Baťalík Josef MV 52 1957 00:59:05 21:54

Kategorie:    ZX   (nehodnoceny)

Poř. Start. číslo Příjmení a jméno Kateg. Roč. nar. Příslušnost Výkon Ztráta

1 112 Minaříková Gabriela ZX 37 1988 00:52:23 15:12

2 99 Janečková Kateřina ZX 38 1991 Hlavně si to užít 00:52:29 15:18

Celkové 
pořadí

Celkové 
pořadí
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